АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 28.06.2018г.					                       № 635
станица  Ленинградская

	[bookmark: _GoBack]О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома, по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район,
станица Ленинградская, переулок Кооперативный, 2

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, переулок Кооперативный, 2 на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Краснодарского края».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования (Шмаровоз) довести настоящее постановление до сведения собственников помещений многоквартирного дома, по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, переулок Кооперативный, 2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования С.Н. Шмаровоза.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня                              его подписания и подлежит размещению на официальном сайте                     администрации муниципального образования Ленинградский район  http://www.adminlenkub.ru.

	Глава муниципального образования
Ленинградский район

В.Н. Гукалов

image1.wmf

oleObject1.bin